HPR Pazarlama A.Ş.
Başkent OSB 22. Cd. No: 2, Malıköy, Temelli,
Sincan, 06909 Ankara, Turkey
+90 312 267 54 30
HEPER Europe GmbH
Ahornweg 5a, 58675
Hemer, Germany
+49 237 2901 2975
Мы оставляем за собой право изменять
технические характеристики без
предварительного письменного уведомления.
Издание: 26.04.2024. Для получения текущей
версии посетите heperlighting.com. Все
значения потока (допуск ±7%) и мощности
(допуск ±10%) получены в соответствии с
соответствующими стандартами IES, CIE и
применимыми стандартами.
1/2
Conical aluminum pole with
flange plate - Ø148 mm
diameter
PAFK.D148
 Техническая информация
Диаметр / Размеры (D) Ø148mm
Толщина 3mm
Варианты
Диаметр патрубка (S) Ø60mm mm, Ø76mm mm
Высота (H) 6m m, 7m m, 8m m
Опции
Цвета изделия
Дополнительно
Светодиодные
колпачки
Светодиодные колпачки для верхней части
опоры (круглые), Светодиодные колпачки для
верхней части опоры (треугольные)
Патрубковый
преобразователь
Ø76 мм до Ø60 мм, Ø60 мм до Ø50 мм
Варианты
Код варианта Диаметр(S) патрубка
(ов) Высота (H) Вес SL AD OP
PAFK.D148-S60-H6 Ø60mm 6m 31.6 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D148-S60-H7 Ø60mm 7m 28.8 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D148-S60-H8 Ø60mm 8m 30.3 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D148-S76-H6 Ø76mm 6m 25.3 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D148-S76-H7 Ø76mm 7m 27.8 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D148-S76-H8 Ø76mm 8m 31.5 kg 1.8m 400*90mm 500mm
HPR Pazarlama A.Ş.
Başkent OSB 22. Cd. No: 2, Malıköy, Temelli,
Sincan, 06909 Ankara, Turkey
+90 312 267 54 30
HEPER Europe GmbH
Ahornweg 5a, 58675
Hemer, Germany
+49 237 2901 2975
Мы оставляем за собой право изменять
технические характеристики без
предварительного письменного уведомления.
Издание: 26.04.2024. Для получения текущей
версии посетите heperlighting.com. Все
значения потока (допуск ±7%) и мощности
(допуск ±10%) получены в соответствии с
соответствующими стандартами IES, CIE и
применимыми стандартами.
2/2
Название проекта Тип Количество
Дата Примечание
PAFK.D148-____-____-____-____-____
Диаметр патрубка (S) Высота (H) Цвета изделия Дополнительно
[S60]
Ø60mm mm
[S76]
Ø76mm mm
[H6]
6m m
[H7]
7m m
[H8]
8m m
[HM1]
Черный
[HM2]
Темно-серый
[HM3]
Антрацитово-серый
[HM4]
Светло-серый
[HM5]
Белый
[HM6]
Бронза
[CC]
Индивидуальный
цвет (укажите код
RAL)
Светодиодные
колпачки
[LC1]
Светодиодные
колпачки для
верхней части опоры
(круглые)
[LC2]
Светодиодные
колпачки для
верхней части опоры
(треугольные)
Патрубковый
преобразователь
[SC1]
Ø76 мм до Ø60 мм
[SC3]
Ø60 мм до Ø50 мм